                   YK160-162 系列微小型位移传感器-模拟输出   http://www.spaceagecontrol.com
 23
YK160-162微型位移传感器-模拟输出
主要特征
1、42.5-Inch (1080-mm) 最大行程(YK162系列)
2、模拟信号输出（精密导电塑料/混合电位器）
3、很高的重复性 （AccuTrakTM 轮毂）
4、轴承安装旋转组件。

                   YK160-162 系列微小型位移传感器-模拟输出   http://www.spaceagecontrol.com
 24
组件和订货号
行程 标称移动钢索拉力范围(全收回到全拉出)
选项 5: -050 弹簧 选项 6: -060 弹簧 选项 7: -070 弹簧 选项 8: -080 弹簧型号
inches mm
oz. N oz. N oz. N oz. N
YK160-0161 2 51 9 to 15 3 to 4 16 to 25 4 to 7 30 to 37 8 to 10 40 to 55 11 to 15
YK160-0241 3 76 7 to 12 2 to 3 10 to 18 3 to 5 17 to 30 5 to 8 40 to 55 11 to 15
YK160-0321 4 102 4 to 8 1 to 2 5 to 12 1 to 4 12 to 20 3 to 6 28 to 55 7 to 16
YK160-0483 6 152 10 to 21 3 to 6 12 to 30 3 to 8 48 to 72 13 to 20 75 to 160 21 to 45
YK160-0643 8 203 7 to 17 2 to 5 9 to 24 3 to 7 22 to 38 6 to 11 40 to 120 11 to 33
YK160-0803 10 254 6 to 13 2 to 4 8 to 19 2 to 5 16 to 32 4 to 9 35 to 100 10 to 28
YK160-0963 12 305 5 to 11 1 to 3 7 to 19 2 to 5 14 to 27 4 to 8 24 to 82 7 to 23
YK160-1085 13.5 343 7 to 20 2 to 6 12 to 28 3 to 8 18 to 53 5 to 15 30 to 134 8 to 37
YK160-1285 16 406 6 to 17 2 to 5 8 to 24 2 to 7 19 to 40 5 to 11 17 to 102 5 to 28
YK160-1505 18.75 476 5 to 14 1 to 4 8 to 22 2 to 6 15 to 39 4 to 11 24 to 74 6 to 21
YK160-1705 21.25 540 5 to 12 1 to 3 7 to 19 2 to 5 12 to 33 3 to 9 14 to 79 4 to 22
YK161-0461 5.75 146 - - 4 to 15 1 to 4 13 to 32 4 to 9 35 to 50 10 to 14
YK161-1283 16 406 - - 6 to 12 2 to 3 10 to 25 3 to 7 14 to 70 4 to 19
YK161-1915 23.88 606 - - 5 to 17 1 to 5 13 to 30 4 to 8 16 to 80 4 to 22
YK161-2145 26.75 679 - - 7 to 14 2 to 4 10 to 25 3 to 7 11 to 60 3 to 17
YK161-2405 30 762 - - 5 to 12 1 to 3 8 to 23 2 to 6 9 to 60 3 to 17
YK162-2735 34.13 867 - - - - 8 to 21 2 to 6 10 to 55 3 to 15
YK162-2945 36.75 933 - - - - 7 to 20 2 to 6 15 to 44 4 to 12
YK162-3205 40 1016 - - - - 7 to 18 3 to 5 10 to 43 3 to 12
YK162-3405 42.5 1080 - - - - 7 to 17 2 to 5 8 to 41 2 to 11
备注：粗体条目为标准线缆拉力
YK16-       -abcd (例如: 160-0321-S5SB (钢索出口：狭槽，钢索拉力： -050，敏感元件盖子和基座: 大脚)
S 钢索出口：狭槽(_60)
C 钢索出口：钢索导向(_60)；pn 160045-1
D 钢索出口：惰轮(_60)； pn 160022；不能与钢索导向一起安装。
a
R 钢索出口：RoundAbout™; pn 301224
5 钢索拉力: -050
6 钢索拉力: -060
7 钢索拉力: -070
b
8 钢索拉力: -080
N 无敏感元件盖子(_60)
c
S 敏感元件盖子；pn 160060
D 基座：安装圆盘(_6_)；pn 160040-1
S 基座: 标准(_60)；pn 160015-1
U 基座:通用(_60)；pn 160030-1
B 基座:大脚(_60/_61)； pn 160015-1
H 基座: h(_60)；pn 160015-G1
YK160 系列
d
P 基座: 通用(微型)(_60)；pn 300460
York Instrument               Http://www.yorkinstrument.com
Beijing:010-51668884  Shanghai:021-51085568  Xi'an:029-86698080    Chongqing:023-61586360 Wuhan:027-51518086
                   YK160-162 系列微小型位移传感器-模拟输出   http://www.spaceagecontrol.com
 25
S 钢索出口：狭槽(_61)
C 钢索出口：钢索导向(_61)；pn 160045-3
D 钢索出口：惰轮(_61/_62)；pn 161022；不能与钢索导向一起安装
a
R 钢索出口：RoundAbout™; pn 301224
5 钢索拉力:-050
6 钢索拉力:-060
7 钢索拉力:-070
b
8 钢索拉力:-080
N 无敏感元件盖子(_61)
c
S 敏感元件盖子(_61)；pn 160060
D 基座:安装圆盘(_6_)；pn 160040-1
S 基座: 标准(_61)；pn 160015-3
U 基座: 通用(_61)；pn 160030-3
YK161 系列
d
B 基座: 大脚(_60/_61)；pn 160015-1_